



Vaativiin ohutlevy tuotteisiin erikoistunut Arvemet Oy on tunnettu erityisesti sen tyylikkäästi muotoilluista keräysastioista. Pitkään pelkästään sopimusvalmistajan toiminut yritys on tuonut nyt markkinoille myös ensimmäisen oman tuotesarjansa: AIKA-takkatuotteet. Suunnittelunsa tukena Arvemet käyttää Vertex G4:ää.

Arvemet Oy

Räätälöityä ohutlevyosaamista

VUONNA 1982 PERUSTETTU ylöjärveläinen perheyriyys Arvemet Oy tarjoaa asiakkailleen räätälöityjä ohutlevytuotteita. Arvemetin valmistamia materiaalinkeräysastioita löytyy ympäri maailmaa aina Dubain metrosta Zürichin lentokentälle. Tyypillisimpiä asiakkaita ovatkin muun muassa lentoasemat ja kauppakeskukset Suomessa ja ulkomailla.

Arvemetilla on vahvat näytöt laadukkaana ja luotettavana ohutlevyvalmistajana. Keräysastioiden lisäksi Arvemetin osaavissa käsissä valmistuvat myös muun muassa NunnaUunin injektoritakat sekä omat AIKA-takkatuotteet. Tuotteiden lisäksi Arvemet tarjoaa asiakkailleen myös koko palveluketjun aina suunnittelusta toimitukseen. Ketjun tarkan toiminnan takaavat Arvemetin henkilöstön tinkimätön ammattitaito, uudenaikainen tuotantotekniikka ja vankka projektiosaaminen.

Vertex suunnittelun tukena

Arvemetin tuotteissa korostuu ennen kaikkea suunnittelun tärkeys. Suunnittelunsa tukena Arvemet käyttää Vertex G4:ää, joka on ollut yrityksen käytössä noin 10 vuotta.

– Ennen Vertexin hankkimista suunnittelu tehtiin 2D autoCADilla. Otettuani Arvemetin ohjat käsiini 10 vuotta sitten hankin lähes ensitöikseni yritykselle Vertexin suunnitteluohjelmiston. Samalla kävin myös itse Vertexin järjestämän koulutuksen ja opettelini käyttämään G4:ää, Arvemetin toimitusjohtaja **Yrjö Ojanen** kertoo.

Nyt Arvemetilla on käytössään yhteensä neljä lisenssiä. G4:llä tehdyt piirustukset siirtyvät tietokoneilta suoraan tuotantokoneille, joissa myös särmääjät pääsevät tarvittaessa tekemään vielä viimeisiä muutoksia. ■

AIKA-tuotesarja yhdistää muotoilun ja käytännöllisyyden

Arvemetin oma AIKA-tuotesarja on teollisen muotoilija Henri Sydänheimon käsialaa. Tuotteiden suunnittelussa muoto ja käytännöllisyys kulkevat käsi kädessä ja suunnittelun pohjana onkin toiminut halu ja tarve kehittää laadukkaita ja käytännöllisiä tuotteita, jotka sopivat myös sisustuselementiksi. Arvemetin omaan AIKA-tuoteperheeseen kuuluvat Hali-puunkannin, Syli-puuteline ja Noja-takkasetti. Arjen ympyrät uudistaviin takkatuotteisiin voi tutustua tarkemmin osoitteessa www.aikatuote.fi.